
X

I

XV

III-a

IX

XXIII

XXI-b

III

V

I

XIX

XVII

XI

XV-

XXI-c

VIII

V

XIII

VIII

IX

XVIII

IV
XXIII

XXI-b

XXI-c

XV

XXI-c

IX

XXXX

XXI-c

400000

400000

600000

600000

800000

800000

1000000

1000000

80
00

00
0

80
00

00
0

82
00

00
0

82
00

00
0

84
00

00
0

84
00

00
0

86
00

00
0

86
00

00
0

.

OCEANO PACÍFICO

120 0 12060 Miles

FRANJAS METALOGENÉTICAS DEL PERÚ

I

III

III-a

IV

IX

V

VIII

X

XI

XIII

XIX

XV

XV-

XVI

XVII

XVIII

XX

XXI-b

XXI-c

XXIII

Depósitos de Au en rocas meta-sedimentarias del Ordovícico y Silúrico-Devónico

Depósitos de Au (Pb-Zn-Cu) relacionados con intrusivos del Triásico

Depósitos de U-W-Sn-Mo,Au-Cu-Pb-Zn relacionados con intrusivos y pórfidos skarn Cu-Ag del Pérmico Triásico

Pórfidos Cu-Mo del Jurásico medio-superior

Depósitos de Au-Pb-Zn-Cu relaicionados con intrusivos del Cretáceo superior

Depósitos de Fe-Cu-Au (IOCG) del Jurásico medio-superior

Depósitos de Fe-Cu-Au (IOCG) del Cretácico inferior

Pórfidos de Cu-Mo del Cretáceo superior

Sulfuros masivos volcanogénicos de Pb-Zn-Cu del Cretácico superior-paleoceno

Pórfido de Cu-Mo y depósitos polimetálicos relacionados con intrusivos del Paleoceno-Eoceno

Depósitos de Sn-Cu-W relacionados

Pórfido-Skarn de Cu-Mo (Au-Zn) y depósitos de Cu-Au-Fe realiconados con intrusivos del Eoceno-Oligoceno

Pórfido-Skarn de Cu-Mo (Au-Zn) y depósitos de Cu-Au-Fe realiconados con intrusivos del Eoceno-Oligoceno

Depósitos de Mississippi Valley (MVT) de Pb-Zn del Eoceno-Mioceno

Epitermales de Au-Ag del Eoceno y depósitos polimetálicos del Eoceno-Oligoceno-Mioceno

Epitermales de Au-Ag del Oligoceno

Pórfidos de Cu-Mo-Au, Skarns de Pb-Zn-Cu-Ag y depósitos polimetálicos realcionados con intrusivos del Mioceno

Epitermales Au-Ag hospedados en rocas volcánicas

Depósitos polimetálicos Pb-Zn-Cu con superposición epitermal de Au-Ag

Epitermales de Au-Ag del Mio-Plioceno
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